
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/290/17 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie zniesienia ochrony z drzew uznanych za pomnik przyrody na terenie miasta Legnicy 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134, zm. Dz.U. z 2016 r., poz. 2249; Dz.U. z 2016 r., poz. 2260), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się ochronę drzew stanowiących szpaler jednorodny gatunku klon srebrzysty (Acer saccharinum 

L.), oznaczony pod numerem 30 w załączniku do uchwały Rady Miejskiej Legnicy nr LI/383/98 z dnia 

30 marca 1998 r. w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody na terenie Legnicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Szetelnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 593


		2017-02-07T12:54:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




